
Järvenpään Enkkuluokkien  
vanhempainyhdistys

Englantipainotteinen luokka tarjoaa oppilaalle mah-
dollisuuden saavuttaa erinomainen englannin kielitai-
don pohja. Tavoitteena on kannustaa oppilaita kiinnos-
tumaan englannin kielestä ja kulttuureista. 

Osa opetuksesta on englanniksi äidinkielen oppimää-
rästä tinkimättä. Kielen opiskelu tapahtuu monipuo-
lisesti mm. kirjojen, projektien, näytelmien, laulujen, 
leikkien ja lorujen avulla. 

Opetuksessa huomioidaan myös englanninkielisen 
kulttuurin juhlia.

Enkkuluokalle voi hakeutua erillisellä haulla koko Järven-
pään alueelta, joten oikeudenmukainen ja tasa-arvoinen 
kohtelu kaikille järvenpääläisille on taattu. 

Enkkuluokalle pyritään koululla järjestettävän soveltu-
vuuskokeen kautta. Koe järjestetään siten, että tuloksista 
käyvät ilmi oppilaan valmiudet kielen opiskeluun ja 
erityisesti oppilaan valmiudet suullisen kielitaidon käyt-
tämiseen. Enkkuluokka perustetaan, mikäli soveltuvuus-
kokeen läpäisee vähintään 20 oppilasta. 

Koulukyyditys järjestetään ensimmäisellä luokalla, jos 
koulumatka on 3km tai enemmän. Toisesta luokasta 
yläkouluun asti oppilas on oikeutettu koulukyyditykseen 
mikäli koulumatkan pituus on 5km  
tai enemmän. 

Miten enkkuluokalle pääsee 
opiskelemaan?

Miksi hakeutua enkkuluokalle?

http://www.jarvenpaa.fi/koulu/saunakallio
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Enkku-luokka (English Oriented Class) on toiminut 
jokaisella vuosiluokalla Saunakallion koulussa vuodesta 
1993 ja siitä on muodostunut jo vakiintunut käytäntö 
kouluun. 

Saunakallion koulussa toimivat Keski-Uusimaan ainoat 
englantipainotteiset luokat, joissa ensimmäisestä 
luokasta alkaen opitaan englannin kieltä muun 
opetuksen lomassa. 

 
Saunakallion koulun  

englantipainotteiset luokat



Miten englantia opiskellaan?

Millaista on opiskella enkkuluokalla? 
”Enkkuluokalla on kivaa, koska oppii paljon 
enemmän enkkua.”
”Enkkuluokalla on kivaa, koska silloin on 
Halloween-juhla joka vuosi.”
”Enkkuluokka on hyvä asia, kun täällä opetellaan 
enemmän englantia kuin a-luokissa.”
”Vaikka englannin opetuksessa (formaali kielen 
opetus) ei aina pärjäisi, niin luokassa paikkaa 
helposti tiedon reiät.”

Tuttu enkkuluokka jatkaa samana ryhmänä Koivusaaren 
yläkouluun ja englantipainotteinen opetus jatkuu mm. 
matematiikan sekä historian ja yhteiskuntaopin oppisisäl-
löissä. 

Yläkoulussa käytetään englanninkielisiä oppikirjoja suo-
menkielisten kirjojen rinnalla. 

Enkkuluokilla on seitsemännellä ja kahdeksannella luo-
kalla yksi lisätunti englannin kieltä joka toisessa jaksossa.

Mitä alakoulun jälkeen?

Englantipainotteisessa opetuksessa Saunakallion koulussa 
noudatetaan Järvenpään peruskoulujen opetussuunnitel-
man mukaista normaalia tuntijakoa. Se pitää sisällään vä-
hintään yhden tunnin viikossa englannin kielellä annettavaa 
sisältöpainotteista opetusta luokilla 1-5.

Kuudennella luokalla ei ole ylimääräistä englannin tuntia, 
vaan se sisällytetään opetukseen. 

Eri oppiaineita opetetaan suomen kielen lisäksi osittain 
englannin kielellä. Englannin kielistä opetusta toteutetaan 
useissa oppiaineissa vaihtelevan pituisina opetustuokioina.  

Alkuopetusluokilla kielen opetus on toiminnallista ja leikin-
omaista sekä perustuu arkipäivän konkreetteihin tilantei-
siin. 

Erityisesti ympäristö-ja luonnontiedon (1.-4. lk), biologian ja 
maantiedon (5. -6.lk), historian, matematiikan, sekä taito– ja 
taideaineiden oppisisältöjä opiskellaan sekä suomen että 
englannin kielellä. 

Suomen kielellä käsiteltyjä oppisisältöjä voidaan laajentaa, 
syventää ja kerrata englannin kielellä. 

Opetusryhmän taidot, käytettävissä olevat opetustuntimää-
rät, opettajien aikaisemmat kokemukset sekä käytettävis-
sä oleva englanninkielinen opetusmateriaali vaikuttavat 
englannin kielellä opiskeltavien oppisisältöjen valintaan ja 
määrään. 

Englannin kielen opetus erillisenä oppiaineena alkaa 3. 
luokalla. 

Formaali englannin kielen opetus ja englantipainotteinen 
opetus tukevat toisiaan. 


